V4.00/DE/00327101/2022-03-29
Seite 1/6Typenblatt 604514
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60451400T10Z000K000
Warmluftthermostate WTHc

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60451400T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
(1) Grundtyp
604514 Warmluftthermostat WTHc
(2) Grundtypergänzung
2280 Temperaturregler TR und Temperaturwächter TW mit Umschaltkontakt,
Sicherheitstemperaturbegrenzer STB mit Öffnerkontakt und Wiedereinschaltsperre
(3) Bauform
1 Mit Halterohr
2 Mit Fernleitung
(4) Regelbereich TRa
040 20 bis 80 °C
(5) Regelbereich TWa
070 70 bis 90 °C
(6) Grenzwert STBa
100 100 °C
(7) Fernleitungslänge
0 Ohne Fernleitung
1250 1250 mm
(8) Prozessanschluss
00 Ohne
10 Glatter Rundfühler
26 Schutzhülse mit Flansch, offen
(9) Einbaulänge
000 Mit Fernleitung
350 350 mm
(10) Fühlerdurchmesser
4 4 mm
(11) Typenzusätze
000 Ohne
402 Schutzart IP54
574 Mikroschalter mit Öffnerkontakt, Wiedereinschaltsperre und zusätzlichem Signalkontakt
711 Schaltkopfbefestigung mit 2 Schrauben durch das Gehäuseunterteil
764 Befestigungsflansch aus Stahlblech
a Andere Regelbereiche oder Grenzwertbereiche auf Anfrage erhältlich.
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)